- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 10 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（信息变更）

二、诊所备案（撤销）

序号
备案

日期
诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1
2025年5月

16 日

珠海牙美健口腔

诊所

MAC3XADP6440

40217D2152
变更主要负责人 丘忠华 刘永明

2
2025年5月

22 日

珠海雅缘得美医

疗美容诊所

MADHGMLY5440

40217D2212
变更主要负责人 谢海燕 李海卫

3
2025年5月

27 日

珠海韩秀医疗美

容诊所

MACMXHY95440

40217D2212
变更法定代表人 何兵兵 何玉春

序号 诊所名称 诊所地址 备案编号
法定代

表人

主要负

责人
注销原因

- 2 -

以上机构备案时间为 2025 年 5 月 16 日至 2025 年 5 月 31

日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 6 月 11 日

1
珠海海成中西

医结合诊所

珠海市香洲区寿

丰路 18 号 105 商

铺(华发新城)-B

MADN49NC2440

40217D2232
王海成 罗好

不符合《医疗机

构基本标准》

2
珠海香洲梁家

建中医诊所

珠海市前山明珠

南路 3316 号

MA52WU6R3440

40217D2122
无 梁家建 主动申请撤销

		2025-06-18T14:27:26+0800
	signature info(version:5.56.18)